PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

    PORTARIA Nº. 1029/GP/TRT19ª, DE 08 DE SETEMBRO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Ofício  de nº 18/2014-VTPI, de 21-08-2014,

            RESOLVE:

Designar o servidor  José Márcio de Araújo, requisitado da Poder
Executivo do Município de Craíbas/AL, Assistente de Serviço, de nível FC-03, lotado na
Vara do Trabalho de Arapiraca/AL, para exercer o encargo de Oficial de Justiça Ad Hoc da
Vara do Trabalho de Palmeira dos Índios/AL, no período de  06-10 a  22-10-2014,  em
virtude  do gozo da 2ª etapa de férias/2014 do servidor José Justino Lima Filho.

      Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

 original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  08 de   09/08/2014